1) żądanie informacji o realizacji zadań, 

2) wgląd do dokumentacji związanej z realizacją zadań. 

§ 4. 1. Na realizację zadań określonych w § 1 porozumienia Powierzający przekaże z budżetu Powiatu 

Kaliskiego na 2025 rok dotację celową w kwocie 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysiący złotych 

00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki bieżące tj. wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń oraz wydatki rzeczowe, skalkulowane w planie finansowym składanym Powierzającemu. 

§ 5. Środki finansowe o których mowa w § 4 zostaną przekazane na rachunek Przyjmującego nr 43